
Tijdelijke beleidsregel Terschelling vanwege corona

De burgemeester van de gemeente Terschelling;

 

 
 

Gelezen het advies Verruiming beleid campingterrassen vanwege corona d.d. 14 juli 2020 en de motie

met het onderwerp: De Coronacrisis een enorme economische sociale en financiële impact heeft op

Terschelling d.d. 27 mei 2020;

Gelet op het bepaalde in het horecabeleid van de gemeente Terschelling;

Gehoord de Economische Kerngroep Corona;

Gelet op de coronamaatregelen, zoals die vastliggen in de Noodverordeningen van de Veiligheidsregio

Fryslân en in de toekomstige Noodwet Covid-19;

Overwegende de wens van campings met terrassen om verruimende maatregelen in te voeren als gevolg

van de coronacrisis.

 

Besluit:

Ter uitvoering van de motie met het onderwerp: De Coronacrisis een enorme economische sociale en

financiële impact heeft op Terschelling:

dat aan campinghouders met een exploitatievergunning voor een terras t/m 1 november 2020 wordt

toegestaan de aanwezige stoelen en tafels ruimer neer te zetten, zodat binnen de geldende coronaregels

evenveel gasten als vorig jaar een zitplaats kan worden geboden.

 

Terschelling, 8 juli 2020

De burgemeester van de gemeente Terschelling,

J.H.M. Hermans-Vloedbeld

 

Nr. 186758

GEMEENTEBLAD 21 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling

Gemeenteblad 2020 nr. 186758 21 juli 20201


